
ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD

DEBUT MATCHS :RDV : 14H00

Libre Régionale 4

MAX REPRISES : 60 Reprises

25/03/2023

DISTANCE : 50 Points PC CALAIS
14H30

03-21-19-43-94

0

Complexe Sportifs Calypso

Rue Roger Martin du Gard 62100 CALAIS

25/03/2023

CD62
Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON

Mob : 06-89-48-73-85 – Email : christian.caron62@orange.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

BARBE JEAN MARC

MINET LIONEL

LE TOUQUET

DIVION

134146M

155655Q

1,13

0,86

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 4Libre

LAMARRE REGIS

MOSSE PATRICK

PRUVOST PATRICK

TIZON ALAIN

CALAIS

LENS

DIVION

CUCQ

158668Q

174166L

164088G

121424E

1,16

1,12

1,11

1,10

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J4

Match 

restant du J1
J1 contre J4 J2 contre J3

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 0,00 à 1,19


