

Convocation Finale du Comité Départemental Sport Billard 62



Libre Régionale 4 25/03/2023

 DISTANCE :
 50 Points PC
 CALAIS
 MAX REPRISES : 60 Reprises

 RDV :
 14H00
 Moyenne Maxi-Mini :
 0,00 à 1,19
 DEBUT MATCHS :
 14H30

1		Joueurs	Club	Licence	Moyenne
	J1:	LAMARRE REGIS	CALAIS	158668Q	1,16
	J2:	MOSSE PATRICK	LENS	174166L	1,12
	J3 :	PRUVOST PATRICK	DIVION	164088G	1,11
	J4 :	TIZON ALAIN	CUCQ	121424E	1,10

ACADEMIE CALAISIENNE DE BILLARD Rue Roger Martin du Gard 62100 CALAIS Complexe Sportifs Calypso 03-21-19-43-94

0

	Déroulement de la Compétition					
1er	1er Tour		2ème Tour		3ème Tour	
Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	Billard 1	Billard 2	
J1 contre J4	J2 contre J3	Les perdants entre eux	Les vainqueurs entre eux	Match restant du J4	Match restant du J1	

	Joueurs	Club	Licence	Moyenne
Remplaçant Maritime :	BARBE JEAN MARC	LE TOUQUET	134146M	1,13
Remplaçant Artois :	MINET LIONEL	DIVION	155655Q	0,86

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

CD62

Responsable format National «Libre - Cadre - Bande - 3Bandes » : Christian CARON Mob : 06-89-48-73-85 — Email : christian.caron62@orange.fr